
UCHWAŁA NR 13/2024 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ze zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 ze zm.) oraz §16 pkt 3  Uchwały Budżetowej na rok 
2024 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XLIX/55/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2024 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 84 268 531,12 zł 

2) Planowane dochody bieżące 65 773 412,08 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 18 495 119,04 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 94 851 418,13 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 69 889 934,09 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  24 961 484,04 zł 

7) Planowany deficyt - 10 582 887,01 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7596335-2667-46F7-B6B9-99CEC8904E9F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7596335-2667-46F7-B6B9-99CEC8904E9F. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 146 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 700,00

Zakup usług pozostałych 20 070,00

Starostwo 20 070,00

Obrona narodowa 62 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 60 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Starostwo 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Starostwo 0,00

Zakup usług pozostałych 60 500,00

Starostwo 60 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00

Starostwo 0,00

Różne rozliczenia 817 956,00

Rezerwy ogólne i celowe 817 956,00

Rezerwy 717 956,00

Starostwo 717 956,00

Oświata i wychowanie 19 405 296,01

Technika 3 056 034,52

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 757 724,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

1 757 724,00

94 851 418,13

25 790,00

25 790,00

25 790,00

0,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

196 700,00

801

80115

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4210

4400

4810

4790

2 000,00

20 637,00

2 000,00

742 166,00

742 166,00

642 166,00

642 166,00

19 431 086,01

3 081 824,52

1 783 514,00

1 783 514,00

94 851 418,13

Dział

700

70005

4300

3030

50 000,00 196 700,00

50 000,00

50 000,00 70 070,00

50 000,00 70 070,00

62 500,00

60 500,00

31 863,00

31 863,00

6 000,00

6 000,00

20 637,00

752

758

75224

75818

0,00

6 000,00

31 863,00

0,00

31 863,00

6 000,00

-39 863,00

-39 863,00

2 000,00

2 000,00

-75 790,00

-75 790,00

-75 790,00

-75 790,00

25 790,00

Załącznik do uchwały Nr 13/2024

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7596335-2667-46F7-B6B9-99CEC8904E9F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 13/2024 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2024 rok. 

 

I. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 75.790,00 zł 
 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 75.790,00 zł 
 

  Zmniejsza się rezerwę ogólną  w planie finansowym Starostwa  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków związanych  
z gospodarką nieruchomościami przeznaczonych na podjęcie 
niezbędnych działań zabezpieczających budynek mieszkalny  
– wielorodzinny i teren wokół budynku przy ulicy Głównej 57  
w miejscowości Struga Gmina Stare Bogaczowice (budynek 
stanowi własność Skarbu Państwa).    
 

50.000,00 zł 

  Zmniejsza się w planie finansowym Starostwa rezerwę celową na 
wypłatę odpraw emerytalnych w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę jednorazowej 
odprawy pieniężnej w związku z przejściem na emeryturę dyrektora 
Zespołu Szkół w Szczawnie - Zdroju. 
 

25.790,00 zł 

 
 
II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 75.790,00 zł 
 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  50.000,00 zł 
 

  Zwiększa się  plan finansowy Starostwa w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków związanych z gospodarką 
nieruchomościami przeznaczonych na podjęcie niezbędnych 
działań zabezpieczających budynek mieszkalny – wielorodzinny i 
teren wokół budynku przy ulicy Głównej 57 w miejscowości Struga 
Gmina Stare Bogaczowice (budynek stanowi własność Skarbu 
Państwa). 

50.000,00 zł 

 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie  
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół w 
Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy  jednostki  w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę jednorazowej odprawy 
pieniężnej w związku z przejściem na emeryturę dyrektora szkoły. 

25.790,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7596335-2667-46F7-B6B9-99CEC8904E9F. Podpisany Strona 1



 
III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  
 
W dziale 752 – Obrona narodowa 39.863,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę ds. 
Zarządzania Kryzysowego dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku  
z zabezpieczeniem środków na zadania związane  
z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu 
wałbrzyskiego. 

39.863,00 zł 

 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7596335-2667-46F7-B6B9-99CEC8904E9F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 13/2024 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




